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VENETO

la Giornata Attivita di categoria Verona
RISULTATI

100 Stile Libero

Verona Centro Federale, Domenica 12/11/2023 ore 11:00

Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

ZOCCATELLI DANIELE
INGROSSO NICOLA
BERTAJOLA BIAGIO
NATALI MATTIA
BEGGIO SAMUELE
SCALCO THOMAS

FURI EMANUELE
MASSIGNAN GIULIO
CAVALLIN GIACOMO
MIHU ION

BISO STEFANO
GRANATO CHRISTIAN

NANTO TOMMASO
BENINI LUCA

FESTA PIETRO
TESSARI LORENZO
LIBERTI ANDREA
OPPEDISANO FILIPPO
MORINI ALBERTO
FESTA CESARE

SARDELLI TOMMASO
IARIA GABRIELE
CIPRIANI EDOARDO
ANTONINI PIETRO
MANGIONE RICCARDO
GELMETTI LORENZO
FREZZATO NICOLO'
CAMPOLONGO LORENZO

MASINI FILIPPO

PIERIBONI LEONARDO

LOVATO LUCA

CORSI FABIO

ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO
SIMEONI PIERFRANCESCO
VEZZARO DAVIDE

CONTI MATTIA

BELLUCO JACOPO
BARRECA AGOSTINO
CAPPELLARI ALESSANDRO
TESSAROLO GIOVANNI
BATTAGLIA DAVIDE
SANTOLIN ANDREA
BURLANDO GIACOMO

Serie

Anno
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2010
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Foglion. 1
12/11/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Acqual8 ssd
FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI
Acqual8 ssd
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

Acqual8 ssd

TEAM VERONA ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
SPORTING CLUB VERONA
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
Acqual8 ssd

SCHIO NUOTO SSD RL
Acqual8 ssd

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
SCHIO NUOTO SSD RL
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VERONA ASD

TEAM SPORT ISOLA ASD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VERONA ASD
TEAM VERONA ASD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
TEAM VERONA ASD

TEAM VERONA ASD

TEAM VERONA ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
Acqual8 ssd

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
TEAM VERONA ASD

TEAM VERONA ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI

FONDAZIONE M.BENTEGODI
SCHIO NUOTO SSD RL

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
Acqual8 ssd

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

Tempo Pti

01:09.82
01:10.51
01:11.52
01:12.10
01:15.31
01:25.15

01:01.58
01:07.02
01:07.39
01:08.73
01:09.90
01:10.04

00:59.71
01:04.65
01:04.65
01:04.85
01:05.07
01:05.70
01:06.22
01:06.36

00:58.63
00:59.71
01:00.60
01:01.53
01:02.94
01:04.61
01:04.70
01:06.90

00:57.82
00:58.21
00:58.60
00:58.65
00:59.49
00:59.69
00:59.74
00:59.90

00:53.68
00:54.52
00:55.03
00:55.19
00:55.53
00:57.18
00:57.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N la Giornata Attivita di categoria Verona Foglio n. 2

12/11/202
VENETO RISULTATI e
8° 8 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:59.04
1° 4 GUSPERTI MATTEO 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:50.88
2° 5 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:51.19
3° 6 DI DONNA ANTONIO 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:52.57
4° 7 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:52.64
5e 2 MAINES MATTIA 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:52.68
6° 1 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 TEAM VERONA ASD 00:52.77
7° 3 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:53.19
8° 8 TURINI MASSIMO 1995 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:54.38
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