

1a Giornata Attività di categoria Verona

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona Centro Federale, Domenica 12/11/2023 ore 11:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 7					
1°	4	ZOCCATELLI DANIELE	2010	Acqua18 ssd	01:09.82	
2°	5	INGROSSO NICOLA		FONDAZIONE M.BENTEGODI	01:10.51	
3°	3	BERTAJOLA BIAGIO	2010	FONDAZIONE M.BENTEGODI	01:11.52	
4°	6	NATALI MATTIA	2010	Acqua18 ssd	01:12.10	
5°	2	BEGGIO SAMUELE	2010	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	01:15.31	
6°	7	SCALCO THOMAS	2010	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	01:25.15	
Seri	ie n° 6					
1°	6	FURI EMANUELE		Acqua18 ssd	01:01.58	
2°	5	MASSIGNAN GIULIO	2009	TEAM VERONA ASD	01:07.02	
3°	7	CAVALLIN GIACOMO	2009	FONDAZIONE M.BENTEGODI	01:07.39	
4°	4	MIHU ION		SPORTING CLUB VERONA	01:08.73	
5°	3	BISO STEFANO		GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	01:09.90	
6°	2	GRANATO CHRISTIAN	2009	Acqua18 ssd	01:10.04	
Seri	ie n° 5					
1°	5	NANTO TOMMASO		SCHIO NUOTO SSD RL	00:59.71	
2 °	1	BENINI LUCA		Acqua18 ssd	01:04.65	
2°	3	FESTA PIETRO		GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	01:04.65	
4°	4	TESSARI LORENZO		SCHIO NUOTO SSD RL	01:04.85	
5°	7	LIBERTI ANDREA		FONDAZIONE M.BENTEGODI	01:05.07	
6°	2	OPPEDISANO FILIPPO		TEAM VERONA ASD	01:05.70	
7° 8°	6	MORINI ALBERTO		TEAM SPORT ISOLA ASD	01:06.22	
-	8	FESTA CESARE	2009	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	01:06.36	
	ie n° 4	CARRELLITOMMACO	0000	FONDAZIONE MADENTEGODI	00.50.00	
1° 2°	3	SARDELLI TOMMASO IARIA GABRIELE		FONDAZIONE M.BENTEGODI FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:58.63 00:59.71	
2 3°	6 5	CIPRIANI EDOARDO		FONDAZIONE M.BENTEGODI	01:00.60	
ა 4°	4	ANTONINI PIETRO		FONDAZIONE M.BENTEGODI	01:01.53	
5°	1	MANGIONE RICCARDO		TEAM VERONA ASD	01:02.94	
6°	2	GELMETTI LORENZO		TEAM VERONA ASD	01:04.61	
7°	8	FREZZATO NICOLO'		GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	01:04.70	
8°	7	CAMPOLONGO LORENZO		TEAM VERONA ASD	01:06.90	
Seri	ie n° 3					
1°	5	MASINI FILIPPO	2005	TEAM VERONA ASD	00:57.82	
2°	3	PIERIBONI LEONARDO	2008	TEAM VERONA ASD	00:58.21	
3°	4	LOVATO LUCA		FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:58.60	
4°	2	CORSI FABIO		Acqua18 ssd	00:58.65	
5°	1	ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO		GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	00:59.49	
6°	7	SIMEONI PIERFRANCESCO	2009	TEAM VERONA ASD	00:59.69	
7°	6	VEZZARO DAVIDE	2008	TEAM VERONA ASD	00:59.74	
8°	8	CONTI MATTIA	2008	FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:59.90	
Seri 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7°	ie n° 2					
1°	4	BELLUCO JACOPO	2007	FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:53.68	
2°	5	BARRECA AGOSTINO	2007	SCHIO NUOTO SSD RL	00:54.52	
3°	6	CAPPELLARI ALESSANDRO		GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	00:55.03	
4°	3	TESSAROLO GIOVANNI	2007	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	00:55.19	
. 5°	2	BATTAGLIA DAVIDE	2007	Acqua18 ssd	00:55.53	
6°	1	SANTOLIN ANDREA		GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	00:57.18	
7°	7	BURLANDO GIACOMO		GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	00:57.66	



1a Giornata Attività di categoria Verona

Foglio n. 2 12/11/2023

RISULTATI

8°	8	TOMEZZOLI MARCELLO	2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:59.04
Seri	e n° 1			
1°	4	GUSPERTI MATTEO	2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:50.88
2°	5	SCOGNAMIGLIO DIEGO	2002 FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:51.19
3°	6	DI DONNA ANTONIO	2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:52.57
4°	7	SBALCHIERO TOMMASO	2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	00:52.64
5°	2	MAINES MATTIA	2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:52.68
6°	1	FURLANI NICOLA RUBEN	2007 TEAM VERONA ASD	00:52.77
7 °	3	BELVIGLIERI LUCA	2000 FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:53.19
8°	8	TURINI MASSIMO	1995 FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:54.38